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	СТОПАНСКА АКАДЕМИЯ „ДИМИТЪР А. ЦЕНОВ” – СВИЩОВ

КАТЕДРА „ФИНАНСИ И КРЕДИТ”
АКАДЕМИЧЕН ЦЕНТЪР ЗА КАРИЕРНО 
КОНСУЛТИРАНЕ И ВРЪЗКИ С ОБЩЕСТВЕНОСТТА
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ФОРМУЛЯР

ЗА УЧАСТИЕ В НАЦИОНАЛНО УЧЕНИЧЕСКО СЪСТЕЗАНИЕ ПО 
„БАНКИРАНЕ, ФИНАНСИРАНЕ и БЮДЖЕТИРАНЕ”
(гр. Свищов, 07-08 декември 2018 година)

Данни за училището

	Училище:
	

	Град:
	

	Адрес на училището:
	

	E-mail:
	


Данни за учениците от Отбор 1*
	№
	Име, презиме, фамилия
	Клас
	E-mail
	Телефон

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


* Забележка: Участие в състезанията могат да вземат ученици от 12 клас. 
Данни за учениците от Отбор 2*

	№
	Име, презиме, фамилия
	Клас
	E-mail
	Телефон

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


* Забележка: Участие в състезанията могат да вземат ученици от 12 клас. 
Данни за ръководителя(ите) на учениците**
	№
	Име, презиме, фамилия
	E-mail
	Телефон

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


** Забележка: Добавете толкова редове, колкото лица ще придружават учениците от Вашето училище. Ако имате шофьор, който не е учител, добавете и него, като след имената му добавите „шофьор“.

Регистрация: 07.12.2018 г., 10:00 часа, аудитория 10, Ректорат, трети етаж.
	Заявяваме нощувка за сметка на Стопанска академия „Димитър А. Ценов“ – Свищов (подчертайте Вашия избор):
	Да
	Не

	Дата на пристигане в Свищов:
	

	Дата на отпътуване от Свищов:
	

	Брой нощувки:
	

	С какво ще пътувате (вид на транспорта):
	


Изпратете попълнения Формуляр за участие до 30.11.2018 г. на edu.marketing@uni-svishtov.bg

